u-s

UNIVERSIDADE

Fouwd

FACULDADE D&
CIEMCIAS MEDICAS

¥ M P nisTiTuTo
DE CIENCIAS 1/3

o ¥ B BioLOGICAS

DE PERNAMBUCO

PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM CIENCIAS DA SAUDE — UPE
CURSO DE DOUTORADO - EDITAL DE SELECAO TURMA 2024

INSCRIGOES APTAS PARA A ETAPA DA PROVA ESCRITA NA LINGUA INGLESA

Numero de inscri¢do

Observagao

125559852

131587536

137648260

158907345

164236775

179738542

184574072

188889850

193150310

195528778

200452487

222954540

225991985

261998838

393461807

423865005

426365291

478622600

540990035

562647597

588735485

Dispensada da prova de inglés

997307188

604148151

Ulisses’'Ra Montarroyos
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